
РЕШЕНИЕ СЛАВГОРОДСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

6 июня 2012 г. № 11-3 

Об определении мест реализации товаров для организации 

выездной и выносной торговли 

Изменения и дополнения: 

Решение Славгородского районного исполнительного комитета от 18 

сентября 2013 г. № 21-23 (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 12.10.2013, 9/60351) 

  

На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О 

местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Славгородский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить в Славгородском районе местом для осуществления розничной 

торговли юридическими и физическими лицами, индивидуальными предпринимателями с 

рук, лотков, тележек, палаток, автомобилей произведенными, переработанными либо 

приобретенными товарами, сельскохозяйственной растениеводческой продукцией и 

цветами, выращенными на личных приусадебных участках, постоянно действующий 

смешанный рынок Славгородского районного потребительского общества, 

расположенный по адресу: город Славгород, улица Чапаева. 

2. Исключен. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел внутренних 

дел Славгородского районного исполнительного комитета и отдел экономики 

Славгородского районного исполнительного комитета, учреждение здравоохранения 

«Славгородский районный центр гигиены и эпидемиологии», председателей сельских 

исполнительных комитетов. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  

Председатель В.П.Даниленко 

    

Управляющий делами В.М.Белова 

  

 


